Serra, 22 de julho de 2025.

De: Gabinete do Vereador Paulo Sérgio Ferreira de Souza
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 464/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 113/2025

Autoria: PAULINHO DO CHURRASQUINHO

Ementa: DISPÕE SOBRE O USO DE VEÍCULO AÉREO NÃO TRIPULADO “DRONE” NAS
AÇÕES DE COMBATE À DENGUE NO MUNICÍPIO DA SERRA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Providências do Vereador Autor (PL)

Ação realizada: Prosseguimento da tramitação

Descrição:
Prezados (as),

Solicito por gentileza que seja dado o devido andamento ao processo legislativo.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Dar Ciência à 1ª Secretaria para Inclusão no Expediente

PAULINHO DO CHURRASQUINHO
Vereador

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003100350036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-07-24T14:48:22-0300